АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 февраля  2020 года      №12
д.1-е Цветово

О введении режима функционирования «Повышенная готовность»
на территории Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области

В целях принятия мер, направленных на обеспечение безопасности населения и территории Новопоселеновского сельсовета Курского района, организацию контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные  чрезвычайные и кризисные ситуации на территории  Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в период проведения  праздничных мероприятий, на основании распоряжения Администрации Курского района  Курской области №81 от 20.02.2020 г. «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Курского районного звена    территориальной подсистемы РСЧС Курской области»,

1.Ввести с 9.00  22 февраля  2020 года до 9.00  25 февраля   2020 года и с 9.00 07 марта 2020 года до 09.00 10 марта 2020 года  режим функционирования  «Повышенная готовность» на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской  области и установить  муниципальный уровень реагирования;
2.Развернуть оперативный штаб по ликвидации чрезвычайных ситуаций ;
3.Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Новопоселеновского  сельсовета Курского района; график прилагается.

4.Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета                  /И.Г.Бирюков/
Курского района

Утвержден распоряжением
Администрации Новопоселеновского
сельсовета №12 от 21.02.2020 г.

ГРАФИК
дежурства должностных лиц администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района в период функционирования «Повышенная готовность»

	№
п/п
	Ф.И.О. должность
	дата
	Часы дежурств

	1
	Бирюков Игорь Геннадьевич Глава администрации
89036338559
	22.02.2020 г.,
23.02.2020 г.,
24.02.2020 г.,
07.03.2020г.,
08.03.2020 г., 09.03.2020г.

	с 17.00час.  до 09.00 час.,

	2
	Шатунов Александр Дмитриевич
Специалист ГО ЧС ОДА НС
89191776343
	22.02.2020 г. , 08.03.2020 г.,
	с 09.00 час. до 17.00 час.,

	3
	Буркова Ольга Михайловна заместитель Главы по общим вопросам
89102145051
	         23.02.2020 г.,
            07.03.2020г.

	с 09.00 час. до 17.00 час.,

	4
	Извекова Виктория Владимировна заместитель Главы по финансам и экономике
89513168873
	24.02.2020 г.,
09.03.2020 г.

с 09.00 час. до 17.00 час.,

Глава Новопоселеновского сельсовета                      И.Г.Бирюков
          Курского района